



**MATEŘSKÁ ŠKOLA, SEDMIKRÁSKA, BRNO, ZENGROVA 3,**

**Sídlo:** Brno - Židenice, Zengrova 3, PSČ 615 00

IC: 49466674 DIČ: CZ49466674 **Bankovní spojení:** [REDACTED]

**Kontakt:** tel.: 548 531 331 email: [REDACTED]

Objednávka

Objednávám u Vás opravu a výmalbu jídelních prostor. Na základě cenové nabídky ve výši 95 288,- Kč.

V Brně dne 15.7.2021

Mgr. Bc. Andrea Jurůjová, Dis [REDACTED]

ředitelka školy [REDACTED]

Mateřská škola  
Sedmikráska  
Brno  
Zengrova 3  
2

Souhlasím:

**BENDYSTAV** s.r.o.

www.bendystav.cz

Robe [REDACTED]

IC: [REDACTED] 21937, DIČ: C [REDACTED] 1937

| Oprava omítek                                      |                |          |      | 82 859 Kč |
|----------------------------------------------------|----------------|----------|------|-----------|
|                                                    | Jednotky       | Množství | cena |           |
| Osekání keramického obkladu                        | m <sup>2</sup> | 36,9     | 127  | 4 686 Kč  |
| Oprava omítek jádrovou maltou                      | m <sup>2</sup> | 36,9     | 163  | 6 015 Kč  |
| Penetrace podkladu                                 | m <sup>2</sup> | 36,9     | 21   | 775 Kč    |
| Zasíťování perlinkou se zatřením vnitřní           | m <sup>2</sup> | 36,9     | 193  | 7 122 Kč  |
| Štuková omítka                                     | m <sup>2</sup> | 36,9     | 231  | 8 524 Kč  |
| Zabudované rohovníky                               | bm             | 38       | 87   | 3 306 Kč  |
| Demontáž a úprava vodovodního potrubí              | kpl            | 1        | 3921 | 3 921 Kč  |
| Demontáž a montáž topných těles                    | kpl            | 1        | 5213 | 5 213 Kč  |
| Zakrytí podlahy                                    | m <sup>2</sup> | 30,2     | 128  | 3 866 Kč  |
| Penetrace podkladu pro malbu včetně drobných oprav | m <sup>2</sup> | 244,8    | 12   | 2 938 Kč  |
| Malba 2x                                           | m <sup>2</sup> | 178,3    | 45   | 8 024 Kč  |
| Malba soklu omyvatelnou barvou                     | m <sup>2</sup> | 66,5     | 220  | 14 630 Kč |
| Manipulace s materiálem                            | kpl            | 1        | 6312 | 6 312 Kč  |
| Odvoz a likvidace sutí                             | t              | 3,6      | 872  | 3 139 Kč  |
| Doprava                                            | kpl            | 1        | 4390 | 4 390 Kč  |

**Oprava omítek**

**82 859 Kč**

DPH 21%

12 429 Kč

**Celková cena**

**95 288 Kč**

V Židlochovicích : 2.7.2021

Vypracoval : Jozef Benčík ,

**BENDYSTAV**  
S.R.O.

www.bendystav.cz

novice  
21937